## 5. Anuncios

### 5.2. Otros anuncios oficiales

# CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 16 de julio de 2012, de la Delegación Provincial de Medio Ambiente de Sevilla, por la que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización ambiental integrada del proyecto que se cita, en el término municipal de Carmona (Sevilla). (PP. 2166/2012).

De conformidad con lo establecido en el artículo 16 de la Ley 16/2002, de Prevención y Control Integrados de la Contaminación, y en el art. 18, del Decreto 5/2012, de 17 de enero, por el que se regula la autorización ambiental integrada, esta Delegación Provincial

### HA RESUELTO

Primero. Anunciar la apertura del trámite de información pública del procedimiento de tramitación de solicitud de Autorización Ambiental Integrada, de la instalación referida según resolución que se relaciona en el Anexo.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» y, emplazar a cualquier persona física o jurídica a pronunciarse, sobre la Renovación de la Autorización Ambiental Integrada, y sobre las autorizaciones y pronunciamientos ambientales integrados en dicha Autorización.

Durante 45 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial, podrán formularse las alegaciones que se estimen oportunas, de lunes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas, en las dependencias de esta Delegación Provincial, sita en la Avda. de la Innovación, s/n, Edificio Minister, 41071, Sevilla.

#### ANFXO

Resolución de la Delegación Provincial de la Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente de Sevilla, por la que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización ambiental integrada de explotación avícola en Carmona (Sevilla), cuyo titular es la empresa Juan Zambrano S.L., con el núm. de expediente AAI/SE/217/2012.

Sevilla, 16 de julio de 2012.- El Delegado (D.T. 3.ª Decreto 151/2012, de 5.6), Francisco Javier Fernández Hernández.